ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                             №                                    г. Новошахтинск
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 28.02.2022 № 188

В целях приведения постановления Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 28.02.2022 № 188 «Об утверждении лесохозяйственного регламента на  лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск»:

1.1. Абзац 27, пункта 1.4, раздела Введение слова «от 27.05.2013 № 849-р» заменить словами « от 23.04.2022 № 999-р»;
1.2. Абзац 44, пункта 1.4, раздела Введение слова «от 16.07.2007 № 181-р» заменить словами « от 12.08.2021 № 558-р»;
1.3. Абзац 2, пункта 1.1.8, раздела 1.1, Главы I слова «от 16.07.2007 № 181-р» заменить словами « от 12.08.2021 № 558-р»;
1.4. Абзац 11, пункта 1.1.11, раздела 1.1, Главы I слова «от 27.05.2013 № 849-р» заменить словами « от 23.04.2022 № 999-р»;

1.5. Подпункт 2  пункта 1.1.11, раздела 1.1, Главы I изложить в следующей редакции: «строительства и эксплуатации водохранилищ и иных искусственных водных объектов, создания и расширения территорий морских и речных портов, строительства, реконструкции и эксплуатации гидротехнических сооружений»
1.6 . Подпункт 3  пункта 1.1.11, раздела 1.1, Главы I изложить в следующей редакции: «строительства, реконструкции и эксплуатации линейных объектов»
1.7. Подпункт 4 пункта 1.1.11, раздела 1.1, Главы I слова изложить в следующей редакции: «переработки древесины и иных лесных ресурсов»

2. Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города
                                                                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Куратор:
Первый заместитель
Главы Администрации города
      М.Н. Пархоменко
Заместитель директора

 МКУ «УГХ»
                                                                                О.А. Сидоряк
  Исполнитель:

                                                                                                                                                                                                                                                      Начальник отдела

         Зайцева
по благоустройству города и

         Анна Геннадьевна
охране окружающей среды

         2-14-80
МКУ «УГХ»
Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического

отдела Администрации города

                    И.Н. Суркова